[image: image1.png]

	Ministério da Saúde
Agência Nacional de Vigilância Sanitária
Formulário Eletrônico
SANEANTES

	Dados Técnicos do Produto
	Apresentação N°

 01
	Nome do Produto

	Fórmula do Produto: Função e Inscrição dos Componentes

	ID
	01
	02
	03

	Componentes da Fórmula
	Quantidade (Percentual)

Função
	Inscrição
(CAS ou CI)

	Declaro, para os devidos fins de direito, o conhecimento e anuência quanto ao disposto na Resolução de Diretoria Colegiada RDC nº 222, de 28 de dezembro de 2006, e demais legislações específicas da área de saneantes.

	Data

	Representante Legal (Nome/CPF)
	Responsável Técnico (Nome/CPF)

	__/___/____

	   ______________________________

	   ________________________________